
 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

PORTARIA Nº 160, DE 23 DE MARÇO DE 2022. 

 
Diário Oficial de Contas do TCE/MT nº 2419, 25/03/2022. 

 

“Dispõe sobre a aprovação dos projetos de 

Reforma de Pontes sobre Rodovia Estadual na 

MT 465, Km 85,98, Km 89,10, Km 72,10 e 

Km 81,41, no município de Alto Araguaia/MT, 

e dá outras providências” 

 

O Prefeito Municipal de Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato 

Grosso, no uso de suas atribuições legais... 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Aprovar o Projeto de REFORMA DE PONTES SOBRE RODOVIA 

ESTADUAL NA MT 465, KM 85,98, KM 89,10, KM 72,10 E KM 81,41, de acordo com 

avaliação do Setor de Engenharia do Município de Alto Araguaia/MT, conforme discriminação 

abaixo: 

 

EXPEDIENTE OBRA 
RESPONSAVEL TÉCNICO PELA 

ELABORAÇÃO 

Termo de Aprovação 

de Projeto  

Reforma de Pontes sobre 

Rodovia Estadual na MT 465, 

Km 85,98, Km 89,10, Km 

72,10 e Km 81,41, no 

município de Alto Araguaia 

Áureo Sierra da Silva 

Engº. Civil 

 

 

 

PROFISSIONAL RESPONSÁVEL TÉCNICO: 

Engenheiro Civil: ÁUREO SIERRA DA SILVA 

                              CREA 270086878-1 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrária. 

 

Alto Araguaia, 23 de março de 2022 

 

 

 

GUSTAVO DE MELO ANICEZIO                   ÁUREO SIERRA DA SILVA                

Prefeito Municipal                                                Engenheiro Civil 

 


